טענת העוררת היא כי יש

להורות על מעצר המשיב עד לתום ההליכים.

כתב האישום והבקשה למעצר עד לתום ההליכים

2. נגד המשיב ונגד אחיו הוגש כתב אישום. כתב האישום אוחז ארבעה אישומים בעבירות של סחר בסם
מסוכן - לפי סעיפים 13 ו-19א' לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973. בשלושה
בכל למשיב. מיוחס הראשון והאישום בצוותא שנעשו מעשים ולאחיו למשיב מיוחסים מהאישומים

האישומים מדובר במכירת סם מסוכן מסוג קוקאין לסוכן.

3. באישום הראשון נטען כי ביום 4.9.2018 מכר המשיב לסוכן סם מסוג קוקאין במשקל של 2.6632
גרם. יום קודם לכן התקשר הסוכן למשיב, שעמו יש לו הכירות קודמת, וביקש לברר אם המשיב יכול
מכירת על סיכמו לספק באבקה.

החלטות כי לא נפלה טעות בהחלטת בית משפט קמא.

דיון והכרעה

19. לאחר שבחנתי את טענות הצדדים הגעתי לכלל מסקנה כי דין הערר להתקבל וכי יש להורות על מעצר
המשיב עד לתום ההליכים.

20. ככלל עבירות של סחר בסם מסוכן מקימות חזקת מסוכנות מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר
הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים], התשנ"ו-1996. נאשם בעבירות של סחר בסמים ובעבירות
סמים אחרות שלא לצריכה עצמית, ייעצר ככלל עד לתום ההליכים ואילו מעצר באיזוק אלקטרוני או
גם תקפה זו הלכה כי נקבע עוד דופן. ויוצאי חריגים במקרים רק ייתכנו מעצר לחלופת שחרור
אביתר חג'אני נ' מדינת ישראל, פסקה כאשר מדובר בצעיר ללא עבר פלילי (בש"פ 5642/18
יהיו מקרים שבהם הנאשם יישקל שחרור לחלופה 13 (9.8.2018)).

הכרחי לעצם בחינתה של חלופה למעצרו.

סיכום

23. אני מקבל את הערר. מבטל את החלטת בית משפט קמא ומורה על מעצר המשיב עד לתום ההליכים
המשפטיים נגדו.

24. המזכירות תעביר את ההחלטה לבאי כוח הצדדים (בהסכמתם).

ניתנה היום, כ"ז כסלו תשע"ט, 05 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.